[bookmark: _GoBack] 決

裁
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係
	合　　　議
	処分要旨

しかりべつ川公園パークゴルフ場

ナ イ タ ー 照 明 使 用 申 請 書

平成３０年　　月　　日

鹿　追　町　長　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

次のとおりナイター照明の使用を申請します。

	使  用  日
	平成３０年　　　　月　　　　日

	使用予定人員

　　　　　　　　　　名
（20名程度の団体に限らせていただきます。）

	団　 体　 名

	使 用 責 任 者

○ナイター照明点灯時間は、日没から午後８時までとします。
○照明点灯コースは、C・Dコースのみとさせていただきます。
○点灯期間は、８月２７日（月）～９月２８日（金）の１ヶ月間とします。
○火曜日は休園日となりますので、ナイター照明は使用できません。